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Olimp Forsen Forte z Walerianą, 30 kapsułek
 

Cena: 44,00 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Marka FORSEN

Opakowanie 30 kapsułek

Postać Kapsułka

Producent OLIMP LABORATORIES

Przeznaczenie Relaksujące, Ułatwiające zasypianie,
Uspokajające (wyciszające)

Rodzaj produktu Suplement diety

Wiek Dla dorosłych, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Forsen Forte z Walerianą od Olimp Lab to suplement diety w formie kapsułek, który łączy ekstrakty roślinne z korzenia kozłka
lekarskiego (waleriany), liści melisy oraz koszyczka rumianku. W składzie znajdują się także witaminy z grupy B: niacyna, ryboflawina i
witamina B6. Waleriana wspomaga utrzymanie wysokiej jakości snu i pomaga w zachowaniu dobrego samopoczucia psychicznego,
zwłaszcza przy napięciu i stresie wynikającym z intensywnego trybu życia. Melisa ma działanie wyciszające i odprężające, co sprzyja
spokojnemu wypoczynkowi, a rumianek wspomaga zdrowy sen. Witamina B6, niacyna i ryboflawina wspierają prawidłowe
funkcjonowanie układu nerwowego oraz redukują uczucie zmęczenia i znużenia.

Dawkowanie
Dorośli: 1 kapsułka najlepiej około 30 minut przed snem.

Składniki
Ekstrakt z korzenia kozłka lekarskiego (Valeriana officinalis L.), ekstrakt z liści melisy (Melissa officinalis L.), ekstrakt z koszyczka
rumianku (Matricaria recutita L.), substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna, niacyna (amid kwasu nikotynowego), substancje
przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu, witamina B6 (chlorowodorek pirydoksyny), ryboflawina,
kapsułka (składniki otoczki: żelatyna, barwnik: dwutlenek tytanu).

Zastosowanie
Suplementacja diety w składniki aktywne produktu.

Ostrzeżenia

Suplement diety nie powinien być spożywany w przypadku stosowania leków o działaniu uspokajającym, nasennym,
przeciwlękowym i przeciwpadaczkowym.
Produkt nie jest odpowiedni do stosowania u dzieci, kobiet w ciąży oraz w okresie karmienia piersią.
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Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.
W okresie stosowania produktu nie należy spożywać alkoholu.
Po spożyciu nie należy prowadzić pojazdów i obsługiwać urządzeń mechanicznych.
Nie należy używać jednocześnie innych preparatów zawierających znajdujące się w produkcie składniki roślinne.

Ważne wskazówki

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.
Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w szczelnie zamkniętym opakowaniu sposób niedostępny dla
małych dzieci.

Producent
Olimp Laboratories Sp. z o. o.
Pustynia 84F
39-200 Dębica
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